
Nejmladší dívky Body 
Poř. č. 2014 + rozjezdF čas místo čas místo čas místo celkem

1. 19 Bajzíková Agáta 2015 ZŠ Zeleneč 1 1:12.11 1 1:11.68 1 47.77 1 2
2. 21 Štědrá Emma 2014 ZŠ Zeleneč 2 1:15.25 2 1:16.31 2 49.15 2 4
3. 64 Gaborčáková Isabela 2014 ZŠ Bystřice 3 1:27.77 1 1:22.76 3 56.51 4 7
4. 22 Nováková Mia 2015 ZŠ Zeleneč 3 1:22.35 1 1:23.12 4  3 7,5
5. 126 Permanová Františka 2014 2. ZŠ Hořovice 2 1:29.48 2 1:27.47 5 57.02 5 10

6. 107 Zvoníčková Zuzana 2015 ZŠ Unhošť 1 1:32.47 3 1:37.94 6 58.53 7 13
7. 76 Veronika Čechová 2015 ZŠ Jiráskova BN 1 1:34.76 3 7 57.98 6 13,5
8. 125 Kraus Theodora 2014 2. ZŠ Hořovice 2 1:37.56 3 11 1:03.27 9 20

9. 52 Solomia Sidnieva 2014 8. ZŠ 1 1:40.15 4 13 58.75 8 21
10. 40 Svobodová Kateřina 2014 9.ZŠ 3 1:36.52 5 10 1:05.68 12 22
11. 65 Bindlová Simona 2014 ZŠ Bystřice 3 1:36.32 4 9 1:07.69 13 22
12. 121 Poláková Anja 2014 ZŠ Beroun Závodí 2 1:35.08 2 8 1:07.87 14 22

13. 108 Svobodová Julie 2014 ZŠ Unhošť 1 1:38.52 4 12 1:05.53 11 23
14. 50 Linda Kvaková 2014 8. ZŠ 3 1:45.51 5 16 1:05.48 10 26
15. 89 Nesládková Denisa 2014 ZŠ V.Havla Kralupy 2 1:44.99 6 14 1:08.38 15 29
16. 87 Stoulilová Tereza 2015 ZŠ V.Havla Kralupy 3 1:45.14 5 15 1:08.87 16 31
17. 106 Fučíková Marie 2014 ZŠ Unhošť 2 1:46.65 6 17 1:10.42 17 34

* při shodném počtu bodů rozhoduje pořadí na delší trati

Nejmladší chlapci Body 
Poř. č. 2014 + rozjezdF čas místo čas místo čas místo celkem

1. 5 Slabý Ondřej 2014 3.ZŠ 1 1:13.96 1 1:13.01 1 48.86 1 2
2. 6 Melša Petr 2014 3.ZŠ 3 1:17.13 2 1:14.55 3 50.36 2 5
3. 14 Petr Martin 2015 ZŠ Zeleneč 2 1:18.97 1 1:14.48 2 52.31 5 7
4. 74 Dušek Tadeáš 2015 ZŠ Jiráskova BN 3 1:17.70 3 1:14.56 4 50.75 3 7,5
5. 119 Macháček Radek 2014 ZŠ Beroun Závodí 2 1:18.81 1 1:15.12 5 50.93 4 9

6. 91 Fencl Jaroslav 2014 ZŠ V.Havla Kralupy 1 1:20.68 4 7 55.19 7 14
7. 17 Ota David 2015 ZŠ Zeleneč 1 1:18.99 2 1:16.35 6 55.29 9 15
8. 109 Turna Josef 2014 ZŠ Unhošť 2 1:25.42 3 8 55.27 8 16
9. 63 Čermoch Matěj 2014 ZŠ Bystřice 2 1:28.20 2 11 55.07 6 17
10. 123 Šmíd Rudolf 2016 2. ZŠ Hořovice 3 1:26.86 5 10 58.01 13 23

11. 1 Najjar Dan 2017 ZŠ a MŠ Nové Dvory 1 1:28.60 6 12 56.32 11 23,5
12. 9 Melša Adam 2016 3.ZŠ 2 1:31.39 3 14 56.05 10 24
13. 110 Chocholoušek Lukáš 2015 ZŠ Unhošť 3 1:25.86 4 9 1:01.94 16 25
14. 75 Eiselt Václav 2015 ZŠ Jiráskova BN 1 1:29.70 5 13 56.61 12 25,5
15. 111 Čihař Rober 2016 ZŠ Unhošť 3 1:33.90 5 16 1:01.27 15 31
16. 90 Nešleha Ondřej 2014 ZŠ V.Havla Kralupy 2 1:36.21 6 17 59.32 14 31,5
17. 124 Černý Kryštof 2014 2. ZŠ Hořovice 3 1:32.04 4 15 1:03.31 17 32

18. 81 Koza Michal 2015 ZŠ Komenského 1 1:38.48 6 18 1:03.68 18 36
19. 18 Moravec Ondřej 2015 ZŠ Zeleneč 1 1:59.68 7 19 1:28.04 19 38

* při shodném počtu bodů rozhoduje pořadí na delší trati

2kolarozjezd 3kola

rozjezd 3kola Finále 3kola

Finále Středočeská Inline brusle - VÝSLEDKY
26.9.2023- Benátky n/Jizerou

2kola

Finále 3kola

Středočeká Inline brusle - krajské finále Stránka 1



Mladší dívky Body 
Poř. č. 2011-2013 rozjezdF čas místo čas místo čas místo celkem

1. 23 Maříková Natálie 2012 ZŠ Zeleneč 1 1:00.41 1 1:00.37 1 40.76 1 2
2. 53 Kovaničová Lucia 2013 8. ZŠ 2 1:04.87 2 1:03.31 2 42.30 2 4
3. 134 Vaníčková Eliška 2011 Gymnázium Hořovice 3 1:11.50 1 1:08.29 3 46.29 3 6

4. 24 Kratochvílová Linda 2012 ZŠ Zeleneč 3 1:12.16 1 1:09.52 4 47.48 5 9
5. 66 Zdražilová Elen 2011 ZŠ Bystřice 1 1:12.62 2 1:10.87 6 48.02 6 12
6. 77 Čechová Tereza 2013 ZŠ Jiráskova BN 3 1:16.59 2 9 47.31 4 13
7. 135 Sládková Eliška 2012 Gymnázium Hořovice 2 1:12.75 3 1:10.39 5 48.46 9 14

8. 100 Kettnerová Klára 2011 ZŠ Amálská Kladno 1 1:14.27 3 7 48.15 8 15
9. 41 Kaiserová Kateřina 2011 9.ZŠ 3 1:16.93 4 10 48.07 7 17
10. 78 Šachová Beata 2011 ZŠ Jiráskova BN 2 1:15.88 4 8 49.28 10 18
11. 130 Holičková Lea 2013 2. ZŠ Hořovice 2 1:19.35 5 11 51.11 11 22

12. 101 Přibylová Elena 2013 ZŠ Amálská Kladno 1 1:19.76 5 12 53.01 12 24
13. 54 Kudrnová Karolína 2012 1. zš Čelákovice 1 1:21.48 3 13 53.34 13 26
14. 45 Nesterenko Kristýna 2011 9.ZŠ 2 1:27.15 4 14 55.69 14 28
15. 82 Riedelová Vendula 2011 ZŠ Komenského 3 1:28.49 6 15 58.33 15 30
16. 93 Riziková Kristýna 2013 ZŠ V.Havla Kralupy 3 1:49.18 6 16 1:09.55 17 33
17. 102 Jelínková Veronika 2012 ZŠ Amálská Kladno 2 9:99.99 5 17 59.07 16 33,5

* při shodném počtu bodů rozhoduje pořadí na delší trati

Mladší chlapci Body 
Poř. č. 2011-2013 rozjezdF čas místo čas místo čas místo celkem
1. 128 Novotný Adam 2011 2. ZŠ Hořovice 1 1:00.38 1 1:01.05 1 41.41 1 2
2. 129 Novotný Lukáš 2011 2. ZŠ Hořovice 2 1:02.30 2 1:01.85 2 42.95 2 4
3. 133 Holiček Samuel 2011 Gymnázium Hořovice 3 1:05.68 1 1:02.13 3 44.30 4 7

4. 28 Vlk Robert 2011 ZŠ Neratovice 3 1:02.40 3 1:03.78 4 43.37 3 7,5
5. 25 Štefanka Richard 2013 ZŠ Zeleneč 2 1:08.04 1 1:03.87 5 45.08 5 10
6. 79 Václav Jindřich 2011 ZŠ Jiráskova BN 1 1:11.58 4 1:16.42 6 45.81 6 12
7. 10 Skalský Zdeněk 2013 3.ZŠ 1 1:11.98 2 7 46.65 7 14
8. 2 Kohár Vojtěch 2011 ZŠ a MŠ Nové Dvory 2 1:13.11 5 8 47.62 9 17
9. 67 Slabý Nicolai 2013 ZŠ Bystřice 3 1:14.44 2 10 46.83 8 18
10. 30 Malý Matyáš 2011 Spor.G.Kladno 3 1:13.95 6 9 49.36 11 20
11. 112 Jirásek Jakub 2013 ZŠ Unhošť 2 1:16.82 3 11 48.92 10 21
12. 103 Datel Adam 2011 ZŠ Amálská Kladno 1 1:19.27 4 13 50.54 12 25
13. 95 Lácha Filip 2011 ZŠ V.Havla Kralupy 1 1:18.56 3 12 52.13 16 28
14. 3 Sýkora Matěj 2011 ZŠ a MŠ Nové Dvory 2 1:21.42 4 14 51.97 15 29
15. 68 Ondřej Šachl 2012 ZŠ Bystřice 3 1:21.81 5 15 51.96 14 29,5
16. 55 Zatloukal Filip 2012 1. zš Čelákovice 1 9:99.99 7 19 50.70 13 32
17. 12 Šak Fabian 2013 3.ZŠ 3 1:22.52 5 16 53.96 17 33
18. 13 Van Der Linden Victor 2013 3.ZŠ 2 1:31.33 6 17 56.34 18 35
19. 56 Weissgrab Vojtěch 2011 1. zš Čelákovice 1 1:33.52 6 18 58.68 19 37

* při shodném počtu bodů rozhoduje pořadí na delší trati

333m /2 kola

333m /2 kola

rozjezd 3kola

rozjezd 3kola

Finále 3kola

Finále 3kola

Středočeká Inline brusle - krajské finále Stránka 2



Juniorky Body 
Poř. č. 2008-2010 rozjezdp čas místo čas místo celkem

1. 26 Káninská Amálie 2010 ZŠ Zeleneč 1 1:59.08 1 38.19 1 2
2. 33 Kunzová Johana 2009 Spor.G.Kladno 3 2:10.44 3 40.86 2 5
3. 27 Pelikánová Žofie 2010 ZŠ Zeleneč 2 2:09.74 2 42.58 4 6
4. 71 Nevanová Alžběta 2009 ZŠ Bystřice 3 2:16.22 4 41.20 3 7
5. 104 Česká Karolína 2008 ZŠ Amálská Kladno 2 2:28.85 5 45.07 6 11
6. 139 Šenková Ema 2009 ZŠ Komárov 1 2:30.81 6 44.79 5 11,5

7. 60 KREJČOVÁ Adéla 2010 4.ZŠ 1 2:34.50 7 47.39 7 14
8. 132 Chocholová Zuzana 2010 2. ZŠ Hořovice 2 2:35.82 8 49.56 10 18

9. 57 Kočanová Nella 2009 1. zš Čelákovice 3 2:37.60 10 49.53 9 19
10. 96 Turková Tereza 2008 ZŠ V.Havla Kralupy 1 2:43.37 12 49.44 8 20
11. 83 Hrdinová Jana 2010 ZŠ Komenského 2 2:39.85 11 50.16 12 23,5
12. 61 KULHÁNKOVÁ Rozálie 2010 4.ZŠ 3 2:37.47 9 51.71 14 23
13. 59 Čapková Nicol 2010 4.ZŠ 3 2:48.87 15 49.56 11 26,5
14. 34 Mrázová Julie 2010 Spor.G.Kladno 1 2:44.43 13 50.81 13 26
15. 48 Pollágová Natálie 2009 9.ZŠ 1 2:59.90 19 51.77 15 34,6
16. 113 Šubertová Vanesa 2010 ZŠ Cerhovice 1 2:56.38 18 52.00 16 34,5

17. 97 Labíková Nicol 2009 ZŠ V.Havla Kralupy 3 2:50.21 16 55.31 18 34
18. 47 Libánská Leona 2008 9.ZŠ 2 2:48.39 14 99.99 21 35
19. 72 Linhartová Šarlota 2010 ZŠ Bystřice 2 2:55.82 17 58.28 20 37
20. 92 Gaislerová Daniela 2010 ZŠ V.Havla Kralupy 3 3:10.65 21 55.09 17 38
21. 73 Cisařová Anna 2010 ZŠ Bystřice 2 3:04.51 20 56.28 19 39

* při shodném počtu bodů rozhoduje pořadí na delší trati

Junioři Body 
Poř. č. 2008-2010 rozjezdF čas místo čas místo celkem

1. 37 Šulc Samuel 2008 BRODCE 1 1:47.78 1 32.96 1 2
2. 38 Šulc Lucian 2010 BRODCE 2 2:06.12 2 39.47 2 4
3. 58 Pýcha Matěj 2009 1. zš Čelákovice 3 2:07.45 3 40.83 3 6
4. 69 Žížala Matěj 2010 ZŠ Bystřice 2 2:15.33 5 41.32 4 9
5. 138 Šenk Josef 2009 ZŠ Komárov 1 2:17.41 6 44.18 7 13

6. 117 Malina Petr 2008 SPŠ Kutná Hora 3 2:22.79 9 43.39 5 14
7. 122 Trejbal Matěj 2010 ZŠ Beroun Závodí 1 2:19.45 7 44.46 8 15

8. 99 Válek Alex 2009 ZŠ V.Havla Kralupy 3 2:24.24 10 43.40 6 16
9. 70 Škvor Štěpán 2008 ZŠ Bystřice 2 2:20.51 8 45.23 10 18
10. 131 Kružík Jan 2009 2. ZŠ Hořovice 3 2:15.00 4 48.42 15 19

11. 118 Vojtěch Vyskočil 2010 ZŠ Jiráskova BN 2 2:25.47 11 45.11 9 20
12. 80 Hašek Patrik 2009 3.ZŠ 1 2:27.93 12 46.42 12 24
13. 86 Trč Leoš 2010 3.ZŠ 1 2:29.89 13 46.23 11 24,5
14. 29 Čechlovský Robin 2010 ZŠ Neratovice 2 2:44.60 14 47.62 13 27
15. 105 Přibyl Šimon 2010 ZŠ Amálská Kladno 3 2:44.77 15 48.25 14 29
16. 32 Formánek Samuel 2010 Spor.G.Kladno 3 2:45.37 16 52.47 16 32
17. 98 Karel Šimon 2009 ZŠ V.Havla Kralupy 2 2:49.20 17 58.79 18 35
18. 94 Jordanov Robin 2010 ZŠ V.Havla Kralupy 1 2:52.81 18 54.00 17 35,5

* při shodném počtu bodů rozhoduje pořadí na delší trati

Starší dívky Body 
Poř. č. 2005-2007 čas místo čas místo celkem

1. 36 Čebišová Klára 2006 Spor.G.Kladno 2:07.02 1 42.03 1 2
2. 137 Cápková Johanka 2006 Gymnázium Hořovice 3:09.37 2 56.27 2 4

* při shodném počtu bodů rozhoduje pořadí na delší trati

Starší chlapci Body 
Poř. č. 2005-2007 čas místo čas místo celkem
1. 136 Vaníček Josef Gymnázium Hořovice 2:06.70 1 39.46 1 2

2. 116 Pospíšil Matěj 2007 SPŠ Kutná Hora 2:11.46 2 42.62 2 4
3. 115 Heřmánek Vít 2007 SPŠ Kutná Hora 2:11.66 3 43.18 4 7
4. 114 Kubiš Martin 2007 SPŠ Kutná Hora 2:34.40 5 42.76 3 8
5. 39 Van der Linden Vincent 2007 9. ZŠ 2:33.73 4 44.46 5 9

Finále 6kol

Finále 6kol

333m /2 kola

x 333m /2 kola

333m /2 kola

333m /2 kolax

x

Finále 6kol

Finále 6kol

x

Středočeká Inline brusle - krajské finále Stránka 3


